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گـــزارش
روز گذشته در مجلس مطرح شد
 شکایت نمایندگان مجلس 

از دولت روحانی
  ادعای استنکاف از توسعه میادین 
مشترک هیدروکربوری مطرح است

آرمان ملی: روز گذشته بار دیگر در مجلس 
باز هم بحث شکایت از دولتمردان گذشته 
مطرح شد. 8 اردیبهشت بود که علیرضا سلیمی 
عضو هیأت رئیسه مجلس مدعی شده بود 
دادگاه رسیدگی به پرونده تخلفات تعدادی 
دادگاه  در  روحانی  دولتمردان حسن  از 
تخلفات اداری کارکنان دولت برگزار و موارد 
قضائی به آنها تفهیم اتهام شد. اما خیلی زود 
حجت الاسلام منتظري، دادستان کل کشور 
در رابطه با تفهیم اتهام معاون اول و وزراي 
دولت های یازدهم و دوازدهم، گفت: ظاهرا 
این خبر تکذیب شده است. حالا بار دیگر 
نمایندگان مجلس درباره شکایت از دولت 

روحانی می گویند. 
 شکایت از دولت روحانی

روز گذشته نمایندگان مجلس با ارسال 
گزارش کمیسیون انرژی درباره استنکاف 
دولت های یازدهم و دوازدهم از توسعه میادین 
مشترک هیدروکربوری به قوه قضائیه موافقت 
کردند. در جلسه علنی سه شنبه ۲۰ اردیبهشت 
ماه مجلس، گزارش کمیسیون انرژی در 
مورد استنکاف دولت های یازدهم و دوازدهم 
از توسعه میادین مشترک هیدروکربوری 
قرائت شد و نمایندگان با ۱۵۷ رأی موافق، 
۱۹ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع 
۲۳۳ نماینده حاضر در جلسه با ارجاع این 
گزارش به قوه قضائیه موافقت کردند. متن این 
گزارش به شرح زیر است: نظر به جایگاه ویژه 
و اهمیت راهبردی صنعت هیدروکربوری در 
پهنه جهانی و منطقه ای، با دارا بودن خواص 
استراتژیک، ژئوپلیتیک و ژئـــواکونومیک و 
نقش آفرینی کشور عزیز و مقتدر جمهوری 
اسلامی ایران در این عرصه، با در اختیار 
داشتن جایگاه نخست تجمیعی منابع نفتی و 
گازی در جهان، همچنین لزوم تحقق صیانت 
و بهره برداری بهینه از این منابع سرشار و 
خدادادی در بالادست و بهره وری حداکثری با 
تکمیل حلقه های زنجیره ارزش افزوده در پایین 
دست، با توجه به ظرفیت های عظیم سرمایه 
انسانی متخصص و متعهد و صنعتگران خلاق 
و کارآمد در بخش های سخت و نرم این صنعت 
معظم، همچنین اذعان و تأکید بر نقش اساسی 
وزارتخانه استراتژیک نفت در پیشرانی و تحقق 
اهداف کلان اقتصادی و خلق ثروت از بخش 
بالادست و پایین دست این صنعت و صیانت 
تکلیفی و اولویت دار از ذخایر هیدروکربوری و 
جلوگیری از هرزروی و مهاجرت منابع باارزش 
زیرزمینی به سمت کشور های رقیب و همسایه، 
که از اهم برنامه های راهبردی و محوری وزارت 
نفت بوده است، بی گمان اجرای آن را مستلزم 
اولویت بخشی در تمامی ابعاد علی الخصوص 
سرمایه گذاری و همچنین مدیریت عالمانه و 

صحیح با رفتار و اقدام جهادی می نماید. 
 موضوع شکایت چیست؟

طرح مسئله در راستای نیل به برنامه ها و 
منطبق با اسناد بالادستی جمهوری اسلامی 
ایران اعم از سیاست های ابلاغی مقام معظم 
رهبری در بخش نفت وگاز به ویژه سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی، سیاست های ابلاغی 
برنامه های توسعه پنج ساله، قوانین برنامه های 
پنج ساله پنجم و ششم توسعه و بودجه سنواتی 
و قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر، توسعه 
و تولید حداکثری از میادین مشترک نفتی و 
گازی در مناطق خشکی و دریایی به ویژه میادین 
مشترک با کشورهای عراق و عربستان در صدر 
اولویت ها و فعالیت های کشورمان قراردارد که از 
جمله وعده ها و تعهدات دولت سابق به مردم و 
مجلس شورای اسلامی بوده است. طی هشت 
سال گذشته، در توسعه و تولید حداکثری از 
میادین مشترک به ویژه میادین مشترک با 
کشور عراق و عربستان سعودی دچار عقب 
افتادگی فراوان، مهاجرت ذخایر هیدروکربوری 
به طرف کشورهای رقیب و همسایه و در نهایت 
خسارت به ثروت ملی شده ایم. در طی این هشت 
سال اخیر تقریبا نه تنها هیچ میدان مشترک 
نفتی جدیدی توسعه نیافته است؛ بلکه برخی 
طرح های توسعه مصوب قبلی و حتی قرارداد 
و سرمایه گذاری خارجی کان لم یکن و فسخ 
شده اند. اهم موارد قصور، اهمال و ترک فعل 
مقامات مسئول در خصوص توسعه و تولید 
حداکثری از میادین مشترک به شرح ذیل 
ارائه می شود: با توجه به اینکه طرح توسعه 
فاز ۱۱میدان مشترک گازی پارس جنوبی به 
عنوان مرزی ترین فاز با کشور قطر است، وزیر 
سابق نفت با دستور توقف و کأن لم یکن نمودن 
اجرای آن طرح توسط شرکت ایرانی در سال 
۱۳۹۲ و همچنین معطل گذاری بیش از هفت 
سال، منجر به عدم حصول انتفاع و خسارت به 
کشور شده است. معطل کردن توسعه فاز ۱۱ 
توسط شرکت فرانسوی توتال به مدت طولانی 
چه توجیهی داشته است؟ آیا فقدان تکنولوژی 
احداث تاسیسات تقویت فشار می تواند توجیهی 
برای عدم النفع این فاز مرزی باشد؟ آیا تولید 
سایر فازها معطل چنین تکنولوژی بوده است؟ 
در خصوص عدم اقدام عملی در توسعه و تولید 
از میادین گازی فرزاد A، فرزاد B و میدان نفتی 
اسفندیار که با کشور عربستان سعودی مشترک 
هستند و همگی آنها دارای اهمیت راهبردی، با 
طرح توسعه مصوب قبلی )MDP( بوده اند نیز 
هیچگونه اقدامی حتی برای توسعه پلکانی هم 
صورت نپذیرفته است و در پی این ترک فعل و 
علی رغم گذشت بیش از هفت سال طبیعتا منجر 
به عدم النفع دیگری برای کشور شده است. 
تخلف دولت روحانی از توسعه میادین مشترک 

به قوه قضائیه ارسال شد.

آرمان ملی: شاید زمانی که سیدابراهیم رئیسی در مناظرات 
انتخاباتی سال گذشته از برنامه های اقتصادی صحبت می کرد 
کمتر کسی به فکرش می رسید که در دولت وی شرایط اقتصادی 
به جهتی برود که دولت بخواهد دست به جراحی اقتصادی بزند و با  
اصلاح ارز ترجیحی شرایط جدیدی در جامعه ایجاد کند. اما روندها 
به گونه ای پیش رفت و رقم خورد که دولت به سمت افزایش یارانه ها 
و در ادامه کالابرگ الکترونیکی برود. هر چند که برخی معتقدند این 
رویه دولت منجر به افزایش نقدینگی و تورم خواهد شد اما باید دید 

دولت در این خصوص چه تمهیداتی خواهد اندیشید. 
 عملکرد دولت و رویکردها 

دولت سیزدهم بیش از دولت های گذشته و با سرعت بیشتری 
به سمت وسوی جراحی اقتصادی و حل مشکلات معیشتی مردم 
حرکت کرده است. در همین راستا نیز با لحاظ مسائل مختلف و موثر 
بر جامعه روند آزادسازی قیمت ها و حذف یارانه ها را در پیش گرفته 
است. سیاستی که فعلا با افزایش قیمت گندم و آرد پیش گرفته 
شده و به تمامی کالاهای مصرفی و خدماتی خواهد رسید. این در 
حالی است که رئیس جمهور در گفت وگوی تلویزیونی به مردم وعده 
پرداخت یارانه نقدی تا ۴۰۰ هزار تومان را داد که سریعا در حساب 
سرپرست خانوارها قرار گرفت. اما در صحبت های رئیسی درباره 
اینکه تورم، گرانی و آزادسازی قیمت ها تا کجا پیش خواهد رفت، 
خالی بود. چنانکه برخی کارشناسان و اقتصاد دانان براین نظرند که 
این رویه باعث افزایش نقدینگی و ایجاد تورم در جامعه خواهد شد. 
آنچه مسلم است رئیسی و مردان اقتصادی اش تبعات این رویکرد 
خود را در نظر گرفته اند و قدر مسلم برای بعد از آن هم چاره اندیشی 
لازم شده است. با این حال هنوز هم میان دولت و مجلس در این 
خصوص شاهد برخی اختلاف نظرهایی به خصوص در ماجرای ارز 
۴۲۰۰ هستیم که نشان می دهد دو قوه در این حوزه با هم اشتراک 
نظر ندارند. چنانکه محسن زنگنه نماینده تربت حیدریه در مجلس 
در جلسه علنی صبح دیروز مجلس درباره برنامه دولت برای حذف 
ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: »ضمن ضرورت حذف این ارز از سر اقتصاد، 
اما باید مراقب بود که تفکر آزادسازی و دادن یارانه نقدی، نسخه ای 
است که بیش از ۳ دهه در این کشور جاری بوده و جواب عکس داده 

است.« سید مصطفی هاشمی طبا فعال سیاسی نیز در خصوص 
حذف یارانه ها و آزاد سازی قیمت ها می گوید: »یارانه نقدی مُسکنی 
است که داده می شود ولی مدتی دیگر به علت اینکه بودجه های 
دولت شدیدا دچار تورم می شود، دولت در پرداخت یارانه ناتوان 
می شود. تورم در راه است. کمبودهای بسیاری در کشور وجود 
دارد و اگر حتی ۵ درصد کمبود کالا در بازار مشاهده شود، قیمت 
کالا حداقل ۵۰ درصد بالا می رود. ما مجبوریم در داخل کشور 
سیاست های کنترلی همراه با سیاست های انقلابی را به کار ببریم.« 
لذا آنچه که از مجموعه رویکردها و نظرها بر می آید اینکه دولت 
رئیسی در پی مدیریت شرایط و حل مشکلات اقتصادی و معیشتی 
جامعه است و افزایش یارانه ها و تلاش برای افزایش قیمت ها را نیز 
می توان گام هایی در همین راستا قلمداد کرد. حال باید دید که در 
ماه  های آینده این نوع رویکرد دولت چه تاثیراتی از خود برجای 

خواهد گذاشت. 
 مدیریت رئیسی از روحانی باکیفیت تر است

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره عملکرد اقتصادی 
دولت اظهار داشت: دولت آقای رئیسی از زمانی که روی کار آمده، 
اقداماتی کرده است که در بهبود شرایط اقتصادی مؤثر مواقع شده 
است؛ البته از این نکته نیز نباید غافل شد که این یک بهبود اجمالی 
و نسبی بوده و برای به نتیجه رسیدن نیاز به زمان بیشتری است. 
حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا مصباحی مقدم گفت: این 
دولت از همان روزهای اول اعلام کرد که اولین هدف من، مهار 
کروناست و توانست تلفات روزانه کرونا را از شهریور سال گذشته 
که بالای هفتصد نفر بود، با بالا بردن واکسیناسیون به حداقل 
رساند. این کار بسیار موفقیت آمیزی بود. وی ادامه داد: دومین 
کار موفقیت آمیز و چشمگیر دولت، ثبات قیمت ارز است. البته 
اوایل دولت، ارز با مقداری افزایش روبه رو شد اما پس از یک کاهش 
قیمت، امروز با ثبات قیمت ارز حتی در بازار آزاد روبه رو هستیم و 
تمام تقاضای مقبول ارز از طریق یک سامانه ارتباطی بین صرافی ها 
و بانک مرکزی انجام شده و صف خرید ارز از خیابان ها جمع شده 
است. عضو جامعه روحانیت مبارز با اشاره به الحاق ایران به پیمان 
شانگهای، عنوان کرد: نکته سوم توسعه روابط خارجی است و الحاق 

ما به پیمان شانگهای، شرایط را برای ارتباط ما با کشورهای عضو 
این پیمان فراهم کرد؛ علی الخصوص ارتباط اقتصادی و تجاری 
ما با کشورهایی همچون روسیه، ترکمنستان، قطر و آذربایجان 
گسترش یافت و ما در سال گذشته شاهد افزایش چهل درصدی 
صادرات بودیم. مصباحی مقدم عنوان کرد: همچنین فروش نفت 
به صورت جدی افزایش پیدا کرده و از روزی دویست هزار بشکه 
به بالای یک میلیون بشکه رسیده است. این یک ظرفیت و توانایی 
است. حال افزایش قیمت نفت هم موجب شده که درآمدهای نفتی 
دولت بسیاری از چالش های اقتصادی که در دولت قبل ایجاد شده 
بود را پوشش دهد؛ به طور مثال، بودجه ۱۴۰۰ با یک کسری بزرگ 
۴۵۰ هزار میلیارد تومانی مواجه بود که با درآمد نفت و افزایش 
درآمد مالیات ها، پوشش داده شد. نیازی به استقراض دولت از 
بانک مرکزی نشد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان 
آنکه یکی دیگر از اقدامات دولت، پرداخت بدهی های دولت قبلی 
ناشی از تنخواه بودجه ۱۴۰۰ بوده، عنوان کرد: دولت ماهانه ده تا 
دوازده میلیارد تومان، اوراق مالی که دولت قبل منتشر کرده بود را 
تسویه کرده است. همچنین بخشی از بدهی دولت به بانک مرکزی 
از طریق آزادسازی ارزهای بلوکه شده، پرداخت شده و این امر 
پشتیبانی بانک مرکزی را تقویت کرده است. وی تصریح کرد: حال، 
دولت درصدد این است که ارز ۴۲۰۰ تومانی را بنا بر قانون بودجه 
۱۴۰۱ حذف کند؛ اما برای حذف آن اقدام به ارائه کارت یارانه برای 
خرید کالاهای اساسی می کند. این اقدام اگر هرچه زودتر به ثمر 
برسد، آن وقت مردم می توانند کالاهای موردنیاز خود را به قیمت 
سال گذشته خریداری کنند و مابه التفاوتش را دولت به عنوان 
یارانه از طریق فروشگاه ها پرداخت خواهد کرد. البته، مردم ما نیز 
باید مجال را برای اجرا کردن تدابیر دولت بدهند تا بتوان این برهه 
حساس را پشت سر گذاشت و این سیاست یارانه ای اجرایی شود. 
مصباحی مقدم درباره مدیریت شخص ابراهیم رئیسی تاکید کرد: 
مدیریت ایشان را قابل قبول می دانم. نمی توانم بگویم بدون انتقاد 
است. من نیز انتقاداتی را مطرح و با ایشان در میان گذاشته ام؛ اما 
به نسبت مدیریت دولت قبل، مدیریت آقای رئیسی بسیار کیفیت 

بالاتری است. 

آرمان ملی: شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور برای سعید 
مرتضوی در پرونده تامین اجتماعی حکم برائت صادر 
کرد. مرتضوی از طریق درخواست اعمال ماده ۴۷۴ 
قانون آیین نامه دادرسی کیفری، حکم برائت خود را 
دریافت کرده است. سعید مرتضوی از طریق درخواست 
اعمال ماده ۴۷۴ قانون آیین نامه دادرسی کیفری، حکم 

برائت خود را دریافت کرده است. 
 ماجرا چه بود؟

در مجلس هشتم و در جریان تحقیق و تفحص از 
سازمان تامین اجتماعی در دورانی که سعید مرتضوی 
سرپرست این سازمان بود، گزارشی در صحن علنی 
مجلس قرائت و پرونده به قوه قضائیه ارجاع شد. سعید 
مرتضوی به عنوان سرپرست و مدیر عامل وقت سازمان 
تأمین اجتماعی در این پرونده به تصرف غیرقانونی در 
وجوه و اموال سازمان تأمین اجتماعی به منظور پرداخت 
و اختصاص این وجوه از محل بودجه غیرشمول به 
اشخاص متعدد، محکوم به تحمل ۷۰ ضربه شلاق شده 
بود. همچنین او در پی شکایت کمال مینایی، قاضی وقت 
دادگستری و همسر او آجرلو، به عنوان دادستان وقت 
دادسرای عمومی و انقلاب تهران، به اتهام آمریت در 
صدور دستور ورود به منزل این خانواده به ۶ ماه حبس 
تعزیری محکوم شده بود. اما بعد از درخواست تجدیدنظر 
از طریق ماده ۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، دیوان 
عالی کشور، روز یکشنبه ۱8 اردیبهشت، حکم برائت او 
را صادر کرده است. بر این اساس، او از ۷۰ ضربه شلاق 
مبری شده و خانواده مینایی و آجرلو هم در این پرونده 

اعلام عدم شکایت کرده اند. 
 تبرئه سال گذشته 

شهریور ماه سال ۹8 هم مرتضوی در پرونده 
شکایت اولیای دم روح الامینی به اتهام معاونت 

در قتل عمد به ۵ سال حبس محکوم شده بود، 
اما دادگاه تجدید نظر به دلیل »اظهار ندامت« 

حکم حبس را به ۲ سال تقلیل داد. مرتضوی 
در این پرونده هم بعد از گذراندن دوسوم از 
محکومیت خود آزاد شد. در سال گذشته 
هم سعید مرتضوی، دادستان سابق، از 
اتهام معاونت در قتل تبرئه شد. بر اساس 
اخبار منتشرشده شعبه اول دیوان عالی 
مقامات  از  کشور سعید مرتضوی، 
قضائی پیشین، را از معاونت در قتل 

در اعتراضات سال 88 تبرئه کرده 
است. استدلال قاضی شعبه یک 
دیوان که سبب تبرئه مرتضوی 

شده در دادنامه ای که روز شانزدهم مرداد 

سال جاری صادر شده، این گونه بیان شده است: 
»انتساب بزه معاونت محل خدشه است، به خصوص 
اینکه دو نفر دیگر از همکاران نام برده که عملا در 
اقدامات مورد نظر دخیل بوده اند و حتی مباشرت 
در بازداشت داشته اند، از اتهام معاونت در قتل تبرئه 
گردیده اند... .« در بخش دیگری از رأی نیز آمده است 
که سعید مرتضوی در دادنامه صادرشده در تیرماه سال 
جاری، از اتهام مشارکت در بازداشت غیرقانونی نیز تبرئه 
شده و به این ترتیب، اساس و مبنای اتهام معاونت در 
قتل منتفی شده است. سال گذشته رسانه ها از موافقت 
با درخواست اعاده دادرسی سعید مرتضوی و بررسی 
مجدد پرونده او خبر داده بودند. سعید مرتضوی، نامش 
با قتل های کهریزک گره خورده و افکار عمومی هرگز او 
را برای اتفاقات بازداشتگاه کهریزک نبخشیده است. او 
در سال 88 دادستان تهران بود. پس از تغییر ریاست قوه  
قضائیه، از سمت خود برکنار و به معاونت دادستان کل 
کشور منصوب شد. یک سال بعد در ارتباط با کشته شدن 
پنج نفر در کهریزک، مصونیت قضائی اش در شهریور 
۱۳8۹ توسط دادگاه انتظامی قضات لغو و از قضاوت 
تعلیق شد. او سپس از سوی محمود احمدی نژاد، به 
ریاست ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سپس به 
ریاست سازمان تأمین اجتماعی منصوب شد. او همیشه 
مورد حمایت بخشی از اصولگرایان و احمدی نژادی ها 
بوده است. البته در ماجرای فیلمی که احمدی نژاد 
از جلسه برادر کوچک لاریجانی ها در مجلس پخش 
کرد، سعید مرتضوی برای اولین بار طعم بازداشت را 
چشید. بعد از آن بارها سلول زندان خانه اش شد و 
برای اتهامات تخلف های اداری در سازمان تأمین 
اجتماعی و معاونت در قتل، ماه ها اسیر پله های 
دادگاه بود. در نهایت با شکایت بستگان محسن 
روح الامینی، یکی از چهار نفری که در سال 
88 در بازداشتگاه کهریزک شکنجه 
و کشته شد، از سعید مرتضوی، 
دادستان سابق تهران، ابتدا به پنج 
سال حبس محکوم شد، اما دادگاه 
تجدید نظر این حکم را به دو سال 
کاهش داد. دادسرای تهران دوم 
اردیبهشت سال ۹۷ اعلام کرد: 
سعید مرتضوی بازداشت شده و 
برای تحمل محکومیت به زندان 
اوین منتقل شده است. یک سال ونیم 
بعد هم مشمول عفو شده و آزاد شد. 
حال نیز به کلی از اتهام معاونت در 

قتل تبرئه شده است. 

»آرمان ملی« رویکردها و عملکردهای اخیر دولت را بررسی می کند

 فرصت دهيد؛ 
 دولت اول راه است...

 برای روشن شدن اقدامات دولت بايد منتظر ماند؛ 
 در اين ميان غلامرضا مصباحی مقدم می گويد دولت سيزدهم 

 دست به جراحی اقتصادی زده و بايد كمك كرد 
تا آثار بهبود مشخص شود

شکایت مدیریت در تامین اجتماعی هم به جایی نرسید

باز هم تبرئه سعید مرتضوی!

دادستان تهران: 
 اسامی نانوایی های غیر فعال 
به دادستانی تهران اعلام شود

آرمان ملی: دادستان تهران در جلسه مشترک با 
نمایندگان دستگاه های نظارتی بر بازار، خطاب به مسئولان 
سازمان تعزیرات حکومتی دستور داد تا تمام گزارش های 
گرانی در بازارهای مختلف را به دادستانی تهران اعلام 
کنند. علی صالحی در جلسه مشترک با نمایندگان 
دستگاه های نظارتی و متولی تنظیم بازار، بر افزایش 
و استمرار نظارت های میدانی و تقویت کمی و کیفی 
تیم های بازرسی به منظور کاهش فشار ناشی از نوسانات 
اخیر بازار، بر مردم و اقشار آسیب پذیر جامعه تأکید کرد. 
صالحی در این جلسه ضمن استماع گزارش های نمایندگان 
سازمان های وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت، سازمات 
تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف، نیروی انتظامی، سازمان 
اطلاعات سپاه، اداره کل اطلاعات استان تهران و سایر 
دستگاه های نظارتی و متولی امر تنظیم بازار، در خصوص 
آخرین اقدامات صورت گرفته برای کنترل بازار و گرانی های 
اخیر به ویژه در زمینه توزیع مواد غذایی و مایحتاج عمومی 
مردم از نمایندگان دستگاه های حاضر در جلسه خواست با 
افزایش نظارت، کنترل و مدیریت بازار مانع اعمال فشار بر 
مردم و سوءاستفاده سودجویان از شرایط شوند. دادستان 
تهران با اشاره به فعال شدن گشت های مشترک دادستانی 
و دستگاه های نظارتی و متولی تنظیم بازار از اواخر اسفند 
۱۴۰۰، بیان کرد: همان طور که در گذشته نیز اعلام شد، 
این گشت ها باید به طور مستمر در طول سال فعالیت کنند 
و به طور دقیق، هدفمند و تأثیرگذار بر نحوه تأمین و توزیع 
کالاهای اساسی نظارت داشته باشند و با تخلفات و جرائم 
در محل وقوع برخورد کنند. وی با بیان اینکه دادستانی 
تهران به صورت شبانه روزی آماده اقدام برای مقابله با 
تخلفات و قانون شکنی ها است، تأکید کرد: این گشت ها 
از امروز باید فعال تر و جدی تر شوند و تیم های نظارتی به 
لحاظ کمی و کیفی افزایش پیدا کنند و نتیجه کار به طور 
مستمر به دادستانی گزارش شود. صالحی تصریح کرد: 
سازمان تعزیرات حکومتی پرونده احتکارهای عمده را به 
دادستانی اعلام کند تا با تشکیل پرونده قضائی در دادسرا 
به سرعت مورد رسیدگی قرار گیرد. وی با تشریح عوامل 
داخلی و خارجی مؤثر در نوسانات فعلی بازار، از ضابطان 
قضائی و دستگاه های، حاضر در جلسه خواست با افزایش 
نظارت ها، در مقابله با احتکار کالاها، پیگیری مشکلات 
ترخیص کالاها از گمرک و نظارت بر انبارها با جدیت 
بیشتری عمل کنند. دادستان تهران اظهار کرد: کلیه 
کالاهای متروکه موجود در انبارهای گمرک باید هر چه 
سریع تر تعیین تکلیف و در اختیار سازمان اموال تملیکی 
قرار گیرد. وی به خطاب به نمایندگان وزارت صمت تاکید 
کرد: کلیه انبارها و کالاهای موجود در آن ظرف یک ماه 
در سامانه های نظارتی ثبت شود و سامانه های سیمبا 
»سامانه یکپارچه مدیریت بازرسی«، جامع تجارت و جامع 
انبارها برای سازمان های تعزیرات حکومتی، وزارت جهاد 
کشاورزی، نیروی انتظامی و سایر ضابطان قضائی قابل 

دسترسی باشد. 


